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DATUM PRIJATIA [01.01.2025-31.03.2025]

Int. €.

5001
5002
5003
5004
5005
5006
5007
5008
5009
5010
5011
5012
5013
5014
5015
5016
5017
5018
5019
5020
5021
5022
5023
5024
5025
5026
5027
5028
5029
5030
5031
5032
5033
5034
5035
5036
5037
5038
5039
5040
5041
5042
5043
5044
5045
5046
5047
5048
5049
5050
5051
5052
5053
5054

Cislo faktury

79240529
8362510620
2024010346
202502
7112622713
8461081399
8461081542
8461081398
7104101499
7270054164
7270054165
7104101497
7104101498
7161676194
7270054163
8431951228
8414923031
7623167118
7623166979
7623167171
7623167173
7623167172
202402006592
092025
8363138249
2024991632
86991033763
8699103646
2813847233
2813876565
2025000127
7663261280
8621778917
20250110021
2025010
8364107934
8621778803
2501481
2251100508
7663261307
7663261308
7663261306
7663261182
251100264
8561002431
8561002824
8561002828
8561002829
202509
251100303
25043
7161680684
7161680682
7161680683

Déat. prij.

07.01.2025
07.01.2025
08.01.2025
13.01.2025
14.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
16.01.2025
16.01.2025
16.01.2025
16.01.2025
16.01.2025
16.01.2025
16.01.2025
17.01.2025
17.01.2025
20.01.2025
21.01.2025
21.01.2025
21.01.2025
21.01.2025
21.01.2025
23.01.2025
23.01.2025
23.01.2025
24.01.2025
24.01.2025
29.01.2025
29.01.2025
29.01.2025
03.02.2025
03.02.2025
03.02.2025
03.02.2025
04.02.2025
04.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
06.02.2025
06.02.2025
06.02.2025
06.02.2025
07.02.2025
07.02.2025
11.02.2025
11.02.2025
11.02.2025
11.02.2025

Dét. splat.

16.01.2025
15.01.2025
31.01.2025
20.01.2025
27.01.2025
27.01.2025
27.01.2026
27.01.2025
27.01.2025
27.01.2025
27.01.2025
27.01.2025
27.01.2025
27.01.2025
27.01.2025
14.02.2025
29.01.2025
31.01.2025
31.01.2025
31.01.2025
31.01.2025
31.01.2025
30.01.2025
03.02.2025
06.02.2025
06.02.2025
19.02.2025
03.02.2025
09.02.2025
09.02.2025
12.02.2025
17.02.2025
03.03.2025
28.02.2025
29.01.2025
18.02.2025
17.02.2025
25.02.2025
18.02.2025
17.02.2025
17.02.2025
17.02.2025
17.02.2025
13.02.2025
18.02.2025
18.02.2025
18.02.2025
18.02.2025
20.02.2025
18.02.2025
25.02.2025
19.02.2025
19.02.2025
19.02.2025

Dét. uhrady

10.01.2025
11.01.2025
28.01.2025
11.01.2025
23.01.2025
23.01.2025
23.01.2025
23.01.2025
27.01.2025
23.01.2025
23.01.2025
23.01.2025
27.01.2025
27.01.2025
23.01.2025
14.02.2025
29.01.2025
28.01.2025
28.01.2025
28.01.2025
28.01.2025
28.01.2025
23.01.2025
28.01.2025
30.01.2025
30.01.2025
14.02.2025
30.01.2025
30.01.2025
30.01.2025
14.02.2025
11.02.2025
19.02.2025
19.02.2025
11.02.2025
18.02.2025
11.02.2025
14.02.2025
11.02.2025
11.02.2025
11.02.2025
11.02.2025
11.02.2025
11.02.2025
11.02.2025
11.02.2025
11.02.2025
11.02.2025
11.02.2025
11.02.2025
14.02.2025
11.02.2025
11.02.2025
11.02.2025

Suma
<EUR>
30.76
28.00
36.00
225.32
41.17
7.62
239.27
10.67
-417.88
240.13
265.01
541.93
-3.95
-10.75
106.86
-2 712.94
-122.69
22.80
23.49
75.36
45.37
26.98
128.41
80.00
77.62
670.63
348.00
11.00
22.55
3.08
184.00
22.80
500.00
73.80
492.00
29.46
11.00
44.28
23.00
26.98
45.37
75.36
23.49
102.75
139.03
3.12
9.37
3.12
281.65
42.00
246.00
226.45
88.68
184.28

Dodavatel

MUNIPOLIS s.r.o.

Slovak Telekom

ARAMIS Sprava bytov s.r.o.
Skolska jedaleii pri ZS
ZSE Energia a.s.
Zapadoslovenska vodarenska spol
Zapadoslovenska vodarenska spol
Zapadoslovenska vodarenska spol
ZSE Energia a.s.

ZSE Energia a.s.

Z8SE Energia a.s.

ZSE Energia a.s.

ZSE Energia a.s.

ZSE Energia a.s.

ZSE Energia a.s.
Slovensky plynar.priem
Slovensky plynar.priem
ZSE Energia a.s.

ZSE Energia a.s.

ZSE Energia a.s.

ZSE Energia a.s.

ZSE Energia a.s.

HAGLEITNER HYGIENE SLOVENSKO s.r.o.

Alena Blaskovi¢ova- RENOTRAKT
Slovak Telekom

Ponitrianske zdruZenie obci pre SZ
Slovensky plynar.priem
Slovensky plynar.priem
Orange Slovensko

Orange Slovensko

Aeronet ISP s.r.o.

ZSE Energia a.s.

Slovensky plynar.priem
ARAMIS Sprava bytov s.r.o.
Milan Zuberec

Slovak Telekom

Slovensky plynar.priem
SLOVGRAM

SOZA

ZSE Energia a.s.

Z8SE Energia a.s.

ZSE Energia a.s.

ZSE Energia a.s.

Ponitrianske zdruZenie obci pre SZ
Zapadoslovenska vodarenska spol
Zapadoslovenska vodarenska spol
Zipadoslovenska vodarenska spol
Zapadoslovenska vodarenska spol
Skolska jedaleii pri ZS
Ponitrianske zdruZenie obci pre SZ
Scholaris, s.r.o.

ZSE Energia a.s.

ZSE Energia a.s.

ZSE Energia a.s.

Popis faktury

Dodatok k obj.3.2-2022
12.12.12 Slovak teleko pe

26/2018 Zmluva so ZS a Ob
16/2023 zmluv elektri 245
47/2019 Zéapadoslovenska
47/2019 Zéapadoslovenska
47/2019 Zéapadoslovenska

List posledna inStancia
List posledna inStancia
List posledna instancia
List posledna inStancia
List posledna inStancia
40/2019 ZSE Energia, a.s
List posledna inStancia
C.4/2016 Zmluva s SPP
23/2014 Zmluva s SPP
16/2023 zmluv o elektrik
40/2019 ZSE Energia, a.s
List posledna instancia
List posledna inStancia
List posledna inStancia
Telefonicka objednavka
Telefonicka objednavka
C.2/2017zmluv Slov Telek
10.2.2005 Pon zdruzenie
Cislo zmluvy4/2024

Cislo zmluvy4/2024
Zmluva 12513701 Orange
Zmluva 12513701 Orange
Telefonicka objednavka
16/2023 zmluv elektri 245
SPP ¢. zmluvy 4/2024
42/2019 ARAMIS - Sprava b
18.2.2022 Zmluva M. Zuberec
12.12.12 Slovak teleko pe
SPP ¢. zmluvy 4/2024

List posledna inStancia
List posledna instancia
List posledna inStancia
List posledna inStancia
Telefonicka objednavka
47/2019 Zéapadoslovenska
47/2019 Zéapadoslovenska
47/2019 Zéapadoslovenska
47/2019 Zéapadoslovenska
26/2018 Zmluva so ZS a Ob
Telefonicka objednavka
1/2025 Scholaris s.r.o., Nitra
List posledna inStancia
List posledna instancia
List posledna inStancia
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DATUM PRIJATIA [01.01.2025-31.03.2025]

Int. & Cislo faktary  Dat. prij. Dat. splat. Dat. uhrady Suma Dodavatel Popis faktary
<EUR>
5055 251100344 13.02.2025  24.02.2025  19.02.2025 29.37 Ponitrianske zdruZenie obci pre SZ Telefonicka objednavka
5056 251100343 13.02.2025  24.02.2025  19.02.2025 29.37 Ponitrianske zdruZenie obci pre SZ Telefonicka objednavka
5057 2251102261 14.02.2025  27.02.2025  19.02.2025 284.13 SOZA VP/25/01998/001
5058 302025 18.02.2025  25.02.2025  19.02.2025 80.00 Alena Blaskoviovi- RENOTRAKT Telefonicka objednavka
5059 8364735847 24.02.2025 10.03.2025  27.02.2025 89.82 Slovak Telekom C.2/2017zmluv Slov Telek
5060 122025 24.02.2025  03.03.2025  27.02.2025 150.00 NAtraKY - potulne divadlo Telefonicka objednavka
5061 2251104616 25.02.2025  10.03.2025  25.02.2025 -71.03 SOZA dobropis
5062 222025 27.02.2025  12.03.2025  06.03.2025 713.40 Milo$ Pajer MIPA 2/2025 Milo3 Pajer - MIPA, Zirany
5063 251100460 27.02.2025  11.03.2025  06.03.2025 29.37 Ponitrianske zdruZenie obei pre SZ Telefonicka objednavka
5064 2818447207 28.02.2025  12.03.2025  06.03.2025 22.55 Orange Slovensko Zmluva 12513701 Orange
5065 2818476401 28.02.2025  12.03.2025  06.03.2025 3.08 Orange Slovensko Zmluva 12513701 Orange
5066 8122553793 03.03.2025  31.03.2025  24.03.2025 500.00 Slovensky plynar.priem SPP ¢. zmluvy 4/2024
5067 8365703707 04.03.2025  18.03.2025  18.03.2025 28.70 Slovak Telekom C.2/2017zmluv Slov Telek
5068 8122553679 04.03.2025  17.03.2025  10.03.2025 11.00 Slovensky plynar.priem SPP ¢. zmluvy 4/2024
5069 7683164483 04.03.2025  17.03.2025  10.03.2025 22.80 ZSE Energia a.s. List posledna inStancia
5070 7683164520 05.03.2025 17.03.2025  10.03.2025 45.37 ZSE Energia a.s. List posledna inStancia
5071 7683164386 05.03.2025  17.03.2025  10.03.2025 23.49 ZSE Energia a.s. List posledna inStancia
5072 7683164518 05.03.2025 17.03.2025  10.03.2025 75.36 ZSE Energia a.s. List posledna inStancia
5073 7683164519 05.03.2025  17.03.2025  10.03.2025 26.98 ZSE Energia a.s. List posledna inStancia
5074 2025010052 05.03.2025  31.03.2025  24.03.2025 73.80 ARAMIS Sprava bytov s.r.0. 42/2019 ARAMIS - Sprava b
5075 2025990087 05.03.2025  18.03.2025  10.03.2025 1 085.69 Ponitrianske zdruzenie obci pre SZ 10.2.2005 Pon zdruzenie
5076 1250648 05.03.2025  15.03.2025  10.03.2025 104.55 TOPSET Solutions s.r.o. Zmluva ¢.A/1721/04/2008
5077 1251326 05.03.2025  15.03.2025  10.03.2025 67.00 TOPSET Solutions s.r.o. Zmluva tz2017-10-31vs1
5078 251100482 05.03.2025  14.03.2025  06.03.2025 42.00 Ponitrianske zdruZenie obei pre SZ Telefonicka objednavka
5079 251100483 05.03.2025  14.03.2025  06.03.2025 29.37 Ponitrianske zdruZenie obci pre SZ Telefonicka objednavka
5080 251100491 05.03.2025  17.03.2025  06.03.2025 29.37 Ponitrianske zdruZenie obci pre SZ Telefonicka objednavka
5081 251100490 05.03.2025  17.03.2025  06.03.2025 29.37 Ponitrianske zdruZenie obci pre SZ Telefonicka objednavka
5082 251100513 06.03.2025  19.03.2025  19.03.2025 29.37 Ponitrianske zdruZenie obci pre SZ Telefonicka objednavka
5083 251100516 10.03.2025  20.03.2025  19.03.2025 31.38 Ponitrianske zdruZenie obci pre SZ Telefonicka objednavka
5084 8561009599 10.03.2025  20.03.2025  19.03.2025 14.06 Zapadoslovenska vodarenska spol 1998 zml Zap. Slov vod
5085 8561009600 10.03.2025  20.03.2025  19.03.2025 10.93 Zapadoslovenska vodarenska spol 1998 zml Zap. Slov vod
5086 8561009598 10.03.2025  20.03.2025  19.03.2025 214.01 Zapadoslovenska vodarenska spol 1998 zml Zap. Slov vod
5087 7240946671 11.03.2025  20.03.2025  19.03.2025 84.23 ZSE Energia a.s. List posledna inStancia
5088 7191367521 11.03.2025  20.03.2025  19.03.2025 219.20 ZSE Energia a.s. List posledna instancia
5089 7191367520 11.03.2025  20.03.2025  19.03.2025 149.93 ZSE Energia a.s. List posledna inStancia
5090 241224 12.03.2025  07.01.2025  12.03.2025 360.00 SAFETECH SK, s.r.o. 22/2020 SAFETECH SK, s.r.o. Nitra
5091 202515 14.03.2025  20.03.2025  23.03.2025 239.73 Skolska jedalen pri YA 26/2018 Zmluva so ZS a Ob
5092 8366330790 24.03.2025  07.04.2025 77.82 Slovak Telekom C.2/2017zmluv Slov Telek
5093 2025990124 25.03.2025  08.04.2025 7 800.38 Ponitrianske zdruZenie obci pre SZ 10.2.2005 Pon zdruZenie
5094 2025990161 25.03.2025  28.03.2025 225.16 Ponitrianske zdruZenie obci pre SZ 10.2.2005 Pon zdruZenie
5095 1502025 27.03.2025  07.04.2025 580.16 Obec Velky Cetin C. 17/2016 Zmluva V.Cetin
5096 79250133 27.03.2025  10.04.2025 442.80 MUNIPOLIS s.r.o. Dodatok k obj.3.2-2022
5097 2823110558 28.03.2025  09.04.2025 22.55 Orange Slovensko Zmluva 12513701 Orange
5098 28223140363 28.03.2025  09.04.2025 3.08 Orange Slovensko Zmluva 12513701 Orange
5099 251100583 28.03.2025  01.04.2025 29.37 Ponitrianske zdruZenie obci pre SZ Telefonicka objednavka
5100 20250017 19.03.2025  02.04.2025 396.00 IQ ideas, s.r.o.
Celkovy pocet faktar: 100
Celkova suma faktur: 17 402.88 EUR
Celkova suma uhrad: 7 825.56 EUR
Celkovo zostava uhradit’ 9577.32 EUR



